

LokalVækst A/S
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 39 39 39

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017

Kaj Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalVækst A/S Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 39 39 39
	Stiftet: 30. september 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Agger, Formand Boy Boysen Kaj Damgaard
Direktion	Finn Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme vækst, udvikling og beskæftigelse primært i Ringkøbing-Skjern Kommune gennem investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -25.298 kr. mod -38.790 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at budgetterne for nuværende investeringer følges.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	30/9 2014 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-25.298	-38.790
Resultat før skat	-25.298	-38.790
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.298	-38.790
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.298	-38.790
Disponeret i alt	-25.298	-38.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	46.727	81.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.727</u>	<u>81.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.727</u>	<u>1.081.210</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-64.088	-38.790
Egenkapital i alt	<u>435.912</u>	<u>461.210</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anden gæld	10.815	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.815</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>610.815</u>	<u>620.000</u>
Passiver i alt	<u>1.046.727</u>	<u>1.081.210</u>
4 Nærtstående parter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-38.790	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.298	-38.790
	-64.088	-38.790
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Boy Boysen Holding ApS, Ribovej 6, 6950 Ringkøbing		
Apovest A/S, Heboltoft 19, 6950 Ringkøbing		
P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, Schubertsvej 6, 6950 Ringkøbing		
Ringkøbing Landbobank Aktieselskab, Torvet 1, 6950 Ringkøbing		
Strandbygaard Grafisk A/S, Trykkerivej 2, 6900 Skjern		
HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing		
KJI Holding ApS, Islandsgade 3, 6950 Ringkøbing		
Trehøje Døre Holding ApS, Fabriksvej 6, 6973 Ørnholm		
LAB Invest ApS, Chr. Hustedesvej 10, 6950 Ringkøbing		
Olav W. Hansen A/S, Holmboes Alle 1, 8700 Horsens		